mặt nước (diện tích: 

12.000m2) của sân vận động huyện Trực Ninh trong thời gian không thực hiện 

nhiệm vụ chính trị được nhà nước giao để phục vụ nhu cầu thể dục, thể thao của 

người dân trên địa bàn huyện (khoảng 80% thời gian). 

- Giá khởi điểm: 11.050.000 đồng/tháng (Mười một triệu, không trăm năm mươi 

nghìn đồng). 

3. Tiêu chí lựa chọn: Theo quy định tại khoản 4, Điều 56 - Luật Đấu giá tài sản 

ngày 17/11/2016. 

4. Thời gian nộp hồ: Từ 07 giờ 30 phút ngày 13/01/2022 đến 17 giờ ngày 

23/01/2022 (Trong giờ hành chính). 

5. Địa điểm đăng ký: Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện